U.A.T. JUDETBRAILA

Denumirea elementului

de capital

A

Fondul acivelor fixe necorporale (ct.100)
Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul
public al unitatilot administrativ-
teritoriale (ct.103)

Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul
privat al unitatilor administrativ-
teritoriale (ct.104)

Rezerve din reevaluare (ct.105)

Fondul de rulment (ct.131)

Fondul depozitelor speciale constituite
pentru constructii de locuinte (ct.136)
Rezultatul reportat (ct.117 - sold
creditor)

Rezultatul reportat (ct.117 - sold
debitor)

Rezultatul patrimonial al exercitiului
(ct.121 - sold creditor)

Rezultatul patrimonial al exercitiului
(ct.121 - sold debitor)

Total capitaluri proprii(rd.01 la 17 -
rd.18+rd.19-rd.20)

Cod

001
004

005

006

008

013

017

018

019

020

021

Conducatorul institutiei

GHEORGHEBUNEA STANCU

INTOCMIT,

MUSAT DIDINA

Situatia modificarilor in structura
activelor nete/capitalurilor
31.12.201

Sold la
inceputul Cresteri Reduceri

anului

9.680

332.879.139 277.921.564

28.718.984 2.343.070
14.628.224 17.385.913
43.831.670 25.453.843
30.963.905 175.970
42.987.237 30.281.371
14.932.694 14.932.694
48.389.795 27.314.020

11.301.603 11.301.603

516.174.337

Anexa 34
-lei-

Sold la
sfarsitul

anului

9.680

610.800.703

26.375.914
32.014.137
69.285.513

31.139.875

12.705.866

75.703.815

858.035.503

Conducatorul compartimentului

financiar- contabil

ALINA RUSL
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